
 ВОЛОДИМИРСЬКАМІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
                    № 
м. Володимир  
 
 Про внесення змін до рішення міської ради  
від 02.12.2022 №19/30 «Про перейменування  
комунальної установи Територіальний центр  
соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Володимир-Волинського району та 
затвердження Положення у новій редакції» 
 
 

Відповідно до Цивільного, Господарського, Бюджетного кодексів 
України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» №755-IV від 
15.05.2003 року, враховуючи лист Зимнівської сільської ради від 03.02.2023р. 
№143/01-08/2/2-23, рішення Зимнівської сільської ради від 02.02.2023 року 
№28/26 «Про перейменування комунальної установи Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Володимир-
Волинського району та затвердження Положення у новій редакції», висновки 
і рекомендації постійних комісій ради, керуючись статтями 25,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Володимирської міської ради від 
02.12.2022 №19/30 «Про перейменування комунальної установи 
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Володимир-Волинського району та затвердження Положення у новій 
редакції» виклавши в новій редакції Положення про Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського 
району в новій редакції (Додаток 1) та Перелік  соціальних послуг, умови та 
порядок їх надання структурними підрозділами Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирського 
району в новій редакції (Додаток2). 



2. Уповноважити директора Територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Володимир-Волинського 
району Шушняк Олену Михайлівну здійснити відповідні реєстраційні дії 
згідно вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту 
прав людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
Людмила Павленко 0800333262 


